
 Obvodní báňský úřad pro území Hlavního    
            města Prahy a kraje Středočeského 
 KOZÍ 4, P.O. BOX 31, 110 01  PRAHA 1 

________________________________________________________________________________ 
tel.:  221 775 372 
fax.: 221 775 367 IČ: 000 25 844    
E-mail: podatelna.obupraha@cbusbs.cz Datová schránka: ixaaduf 

 

 

 

V e ř e j n á    v y h l á š k a  
 

 

 

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka  V Praze  
  SBS/15440/2014/OBÚ-02/2 Ing. Vlastimil Neliba/373 27.5.2014 
   zástupce předsedy úřadu 

 
 
 
Věc: 

 

Povolení trhacích prací velkého a malého rozsahu při rozpojování horniny při ražbě štoly ze 
stavební šachty na stavbě „Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM – Smíchov, Podrobný 
inženýrsko-geologický průzkum“. 

  
Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského, místně a věcně 

příslušný orgán státní báňské správy, ve smyslu § 38 odst. 1 písm. b) a ve smyslu ustanovení § 41 
odst. 2 písm. i) zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 61/1988 Sb.“), Vám 

o z n a m u j e  

zahájení správního řízení o žádosti, ve smyslu § 144 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“). 

 Dne 19.5.2014 byla Obvodnímu báňskému úřadu pro území Hlavního města Prahy a kraje 
Středočeského doručena organizací Subterra a.s., se sídlem Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8, 
IČ 453 09 612, žádost o povolení trhacích prací velkého a malého rozsahu při rozpojování horniny 
při ražbě štoly ze stavební šachty na stavbě „Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM – Smíchov, 
Podrobný inženýrsko-geologický průzkum“  na pozemcích parc. č. 5024/7, 5024/6, 5024/5, 5021, 
5022/2, 5024/9, 5024/6, 4996/11, 4996/12, 5024/8, 5022/1, 5022/3, 5024/10, 4996/7, 4996/8, 
5015/3, 5015/4, 4996/13, 695/1, 699, 700/2, 748/9, 5003, 5002/1, 5002/2, 5002/16, 5002/3, 
5002/15, 723/3, 716, 717, 715 a 713 v k. ú. Smíchov. 



Čj.: SBS/15440/2014/OBÚ-02/1 
 

2 

 Správní řízení ve věci je zahájeno uplnutím lhůty 15-ti dnů ode dne vyvěšení tohoto 
oznámení (veřejné vyhlášky) na úřední desce zdejšího úřadu, tj. dnem 12.6.2014 ve smyslu § 144 
odst. 2 správního řádu. 

 Ústní jednání spojené s místním šetřením k výše uvedené žádosti bylo nařízeno dle § 49 
odst. 1 správního řádu na den 24.6.2014 se zahájením v 9.00

 

 hod. v zasedací místnosti organizace 
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8. 

Účastníci řízení a zástupci dotčených orgánů státní správy se mohou s podklady cit. 
seznámit na ústním jednání spojeném s místním šetřením a na Obvodním báňském pro území 
Hlavního města Prahy a kraje Středočeského, Kozí 4, Praha 1, v úředních dnech Po a St od 8.00 do 
17.00

 
, případně jiný, předem dohodnutý den. 

Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského současně 
tímto vyzývá všechny jemu známé účastníky řízení, aby se ve lhůtě do 1.7.2014 vyjádřili dle 
§ 36 odst. 3 správního k podkladům rozhodnutí ve věci.  
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                        Ing. Dalibor Tichý 
 předseda úřadu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyvěšeno dne: ………………………                                      Sejmuto dne: ……………………….. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko a podpis úřední osoby                                                  Razítko a podpis úřední osoby 
 
 
 
 
 
 
 



Čj.: SBS/15440/2014/OBÚ-02/1 
 

3 

 
 

 
Rozdělovník: 

obdrží do vlastních rukou: 
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8, IČ 453 09 612 

 

obdrží veřejnou vyhláškou: 
 

1. SŽDC, s.o., Stavební správa západ, Sokolovská 278, 190 00 Praha 9, IČ 709 94 234 

2. Pražské vodovody a kanalizace, Ke Kablu 971, 102 00 Praha 10 – Hostivař, IČ 256 56 635 

3. Pražská vodohospodářská společnost a.s., Žatecká 110/2, 110 00 Praha 1, IČ 256 56 112 

4. PRE Distribuce a.s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČ 273 76 516 

5. Pražská plynárenská Distribuce a.s., U plynárny 500/44, 140 00 Praha 4, IČ 274 03 505 

6. Pražská plynárenská a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1, IČ 601 93 492 

7. Telefónica O2 Czech Repuplic, Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, IČ 601 93 336 

8. ELTODO-CITELUM s.r.o., Novodvorská 14/1010, 142 00 Praha 4, IČ 257 51 018 

9. České dráhy a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1, IČ 709 94 226 

10. Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1, IČ 000 64 581 

11. Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, 150 00 Praha 5, IČ 000 63 631 

12. Ing. Pipková Blanka, Pajerova 3165/6, 150 00 Praha 5, nar. 12.8.1945 

13. Ing. Šťastný Karel, Pajerova 3114/8, 150 00 Praha 5, nar. 25.12.1954 

14. Šťastný Václav, Na Zámyšli 502/3, 150 00 Praha-Košíře, nar. 14.2.1915 

15. Krbcová Štěpánka, Křížová 48, 150 00 Praha 5, nar. 13.11.1954 

16. SUPERLOFT s.r.o., Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5, IČ 276 10 705 

17. SAFE TRADING s.r.o., Na Zderaze 268/9, 120 00 Praha 1, IČ 276 43 603 

18. Nekovářová Hedvika, Křížová 3109/1c, 150 00 Praha 5, nar. 9.6.1926 

19. Pašková Zora, Křížová 3109/1c, 150 00 Praha 5, nar. 27.2.1951 

20. Švec Daniel, Na Jezerce 690/31, 140 00 Praha 4, IČ 15.1.1980 

21. Švec Jakub, Dominikánská 264/2, 602 00 Brno –Město, nar. 15.8.1986 

22. Švec Lukáš, Dominikánská 264/2, 602 00 Brno – Město, nar. 15.8.1986 

23. Krejčová Simona, Ke Světlé 52, 394 52 Kejžlice, nar. 18.12.1979 

24. Ing. Halčin Rudolf, Lomená 280, 252 25 Zbuzany, 25.12.1955 

25. Halčín Milan, Bechlínská 705/4, 190 00 Praha 9 – Letňany, nar. 20.8.1981 

26. Božena Halčinova, Křížová 2481/1e, 150 00 Praha 5, nar. 2.12.1926 

27. Ing. Doubravová Ivana, Nad Šárkou 1351/101, 160 00 Praha 6 – Dejvice, nar. 20.4.1940 

28. Vladimíra Fajgarová, Nad Šárkou 1350/103, 160 00 Praha 6 – Dejvice, nar. 20.1.1974 



Čj.: SBS/15440/2014/OBÚ-02/1 
 

4 

29. Lidové bytové družstvo Praha 5, V Cibulkách 412/22, 150 00 Praha 5, IČ 480 30 678 

30. RNDr. Ing. Drahomíra Pospíšilová, Za Hanspaulkou 856/5, 160 00 Praha 6, nar. 1.3.1930 

31. Zima Aleš, K Lipinám 292/28, 190 00 Praha 9, Střížkov, nar. 6.3.1975 

32. Zima Alois, Komornická 1498/11, 160 00 Praha 6 – Dejvice, nar. 9.10.1942 

33. Zima Daniel, Na Pískách 1342/11, 160 00 Praha 6 – Dejvice, nar. 27.2.1968 

34. Zima David, Na Pískách 1342/11, 160 00 Praha 6 – Dejvice, nar. 14.3.1989 

35. Zima Jan, Křesanov 7, 385 01 Vimperk, nar. 3.9.1944 

36. Zima Lukáš, Na Pískách 1342/11, 160 00 Praha 6 – Dejvice, nar. 19.7.1983 

37. Zima Ondřej, Komornická 1497/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice, nar. 1.11.1977 

38. Ing. Zima Petr, Ke Džbánu 555/22, 164 00 Praha – Liboc, nar. 18.12.1973 

39. Zima Přemysl, V.P.Čkalova 798/24, 160 00 Praha – Bubeneč, nar. 23.11.1944 

40. Zimová Anna, Nad Šárkou 1350/103, 160 00 Praha – Dejvice, nar. 31.7.1943 

41. Zimová Bronislava, Na Pískách 1342/11, 160 00 Praha – Dejvice, nar. 4.3.1953 

42. Zimová Eva, Komornická 1497/13, 160 00 Praha – Dejvice, nar. 17.12.1943 

43. Trnka Vladimír, Nový Zlíchov 2600/13, 150 00 Praha 5, nar, 7.12.1987 

44. Štěch Richard, Ke Klubovně 1640/14, 155 00 Praha 13, nar. 19.9.1967 

45. Štěch Radim, Ke Klubovně 1640/14, 155 00 Praha 13, nar. 2.5.1970 

 
 
Dotčené orgány státní správy: (obdrží na vědomí) 
 
1. Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1, IČ 000 64 581 

2. Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, 150 00 Praha 5, IČ 000 63 631 

3. Technická správa komunikací, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, IČ 638 34 197 

4. Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2, Vinohrady, IČ 613 79 425 

5. Česká geologická služba, Klárov 3, 118 21, Praha 1, IČ 000 25 798 


	Ing. Dalibor Tichý

